
Suplimentare conf act aditional reparatii generale la Politia canina

I.D.: 55401396

Data publicarii	22.03.21	Coduri CPV	45261300-7
--------------------	----------	------------	------------

Pretul
estimativ: 2.735,00 RON - 2.735,00 RON

Descriere: RASCHETAT PARCHET - 21 MP x 60 LEI = 1260 LEI MONTAJ PLINTA - 15 ML x 25 LEI = 375 LEI
MONTAJ PERVAZE MARMURA - 3 ML x 150 LEI = 450 LEI ZUGRAVIT BALCON - 10 MP x 15 LEI =
150 LEI SPART COFRAT TURNAT TREPTE - 1 BUC x 200 LEI = 200 LEI MONTAJ FOLIE PERFORATA
REPARAT LATI ACOPERIS TIGLA 1 BUC x 300 LEI = 300 LEI
